ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 г. ТОМСКА

  ПРИКАЗ

 31.08.2022                                                                                                  № 101 -о/д

О создании комиссии по распределению

стимулирующих выплат, премированию,

оказанию материальной помощи

На основании положения о комиссии по распределению стимулирующих выплат,

премированию, оказанию материальной помощи, протокола от 30.08.2022 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат, премированию,

оказанию материальной помощи в следующем составе:

 Председатель комиссии – Колбасова С.М., старший воспитатель МАДОУ №50;.

Секретарь комиссии: Шевченко И.И., воспитатель;

Члены комиссии:

 - Нагина Л.И., заведующий;

 - Сащенко А.И., воспитатель;

 - Вьюгова Т.Ю., старший воспитатель;

 - Нестеренко Г.А., воспитатель;

 - Зинченко Е.В., воспитатель;

- Клевакина Е.А., воспитатель;

 - Голикова И.А, инструктор по физической культуре;

- Эргашева И.Г., заведующий хозяйством;

- Денисенко С.Г.; младший воспитатель;

- Иванюк О.В., вахтер.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________Л.И. Нагина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 Г. ТОМСКА, Нагина Любовь Ивановна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ
28.03.2023 12:19 (MSK), Сертификат 3D41507E2ECF616FDB91E22FFB923510